मुरगांव पत्तन प्राधिकरण सामान्य प्रशासन विभाग

सं.सं. जीएडी/पीसी-बी/3(2)/2023/ 02367

दि.: 07/09/2023

परिपत्र /CIRCULAR

विषय: राष्ट्रीय/अंतर्राष्ट्रीय महत्व के खेलों/टूर्नामेंटों में भाग लेने के लिए विशेष आकस्मिक अवकाश स्वीकृत करने के संबंध में।

Sub: Grant of Special Casual Leave for participating in the sporting events/tournaments of national/international importance-reg.

परिपत्र संख्या जीएडी/पीसी बी/3(2)/2023/2372 दिनांक 03.01.2023 के पैरा 3 में आंशिक संशोधन करते हुए, विशेष आकस्मिक अवकाश की सुविधा उन पत्तन कर्मचारियों को दी जाएगी, जो राष्ट्रीय एवं अंतर्राष्ट्रीय महत्व के खेलों में प्रबंधक/कोच के रूप में टीम के साथ जाते हैं।

परिपत्र दिनांक 03.01.2023 की अन्य विषय- सामग्री अपरिवर्तित रहेगी।
यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In partial modification to Para 3 of Circular no. GAD/PC.B/3(2)/2023/2372 dated 03.01.2023, the facility of Special Casual Leave will be extended to the Port employees who is accompanying the team as Manager/Coach in sporting events of national & international importance.

2. Other contents of the Circular dated 03.01.2023 will remain unchanged.

This issues with the approval of the Competent Authority.

(एस. पी. मोहन कुमार) सचिव

सेवा में, सभी विभागाध्यक्ष/एमपीए

प्रतिलिपि: 1) अध्यक्ष के पटल हेत्

- 2) उपाध्यक्ष के पटल हेत्
- 3) सूचना पट्ट/जीएडी